
Uchwała nr 11/2015 

Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 21.02.2014 r. 

 

w sprawie: zmiany załącznika nr 1 w uchwale ZO nr 77/2014 z dnia 17.02.2014 r. 

dotyczącego regulaminu łowiska licencyjnego „ Rybnik” 

 

Na podstawie  § 46 pkt 8 i 27  Statutu PZW z dnia 19.10.2007 r. 

 

Zarząd Okręg PZW w Katowicach  

uchwala: 

 

§1 

 

W pkt 2 załącznika nr 1 uchwały nr 77/2014 Zarządu Okręgu z dnia 17.02.2014 r. dotyczącego 

regulaminu amatorskiego połowu ryb wędką na łowisku licencyjnym „ Rybnik” dodaje się punkt : 

- „ na odcinku tzw. „zrzutu ciepłej wody” doba wędkarska rozpoczyna się od godziny 12.
00

 w południe 

dnia pierwszego do godziny 12.
00

 dnia następnego. 

 

§ 2 

 

Pozostałe zapisy i załączniki nie ulegają zmianie i zachowują swą ważność. 

 

§ 3 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi biura. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 21.02.2015 r. z mocą obowiązującą od 01.01.2015 r. 

 

 

 

 

 

 

                    Sekretarz ZO                                    Prezes ZO 

                        
 

                Mirosław Winiarski                 Mirosław  Iwański 

 
 

           

 

 

 

 

 

 

 


